

Mettes Begravelser ApS

Nykøbingvej 185

4800 Nykøbing F

CVR-nummer 40816690

Årsrapport

15. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2021

Tommy Teglgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Mettes Begravelser ApS
Nykøbingvej 185
4800 Nykøbing F

Hjemstedskommune: Guldborgsund
CVR-nummer: 40816690
Regnskabsperiode: 15. oktober 2019 - 31. december 2020

Direktion

Tommy Teglgaard

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive bedemandsforretning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabets første regnskabsår løber fra 15. oktober 2019 – 31. december 2020.

Som følge af årets underskud har selskabets tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer retablering af kapitalen ved egen indtjening, kapitalindskud eller eventuel gældskonvertering.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 15. oktober - 31. december	
	Bruttofortjeneste	172.597
1	Personaleomkostninger	-408.272
	Resultat før finansielle poster	-235.676
	Finansielle indtægter	475
2	Finansielle omkostninger	-9.904
	Resultat før skat	-245.104
3	Skat af årets resultat	53.438
	Årets resultat	-191.666
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-191.666
	Resultatdisponering i alt	-191.666

Note	Balance	2019/20
		DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Deposita	3.750
	Finansielle anlægsaktiver	3.750
	Anlægsaktiver i alt	3.750
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.666
	Tilgodehavende skat	53.438
	Andre tilgodehavender	3.731
	Periodeafgrænsningsposter	10.029
	Tilgodehavender	114.864
	Likvide beholdninger	74.012
	Omsætningsaktiver i alt	188.877
	Aktiver i alt	192.627

Note	Balance	2019/20 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-191.666
	Egenkapital i alt	-151.666
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.359
	Gæld til tilknyttede virksomheder	243.968
	Anden gæld	49.966
	Kortfristede gældsforpligtelser	344.293
	Gældsforpligtelser i alt	344.293
	Passiver i alt	192.627
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 15. oktober - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-192	-192
Egenkapital ultimo	40	-192	-152

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	343.897
Pensioner	38.640
Andre omkostninger til social sikring	8.147
Øvrige personalemkostninger	17.589
Personalemkostninger i alt	408.272

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 0).

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	8.968
Andre finansielle omkostninger	936
Finansielle omkostninger i alt	9.904

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-53.438
Skat af årets resultat i alt	-53.438

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Teglgård Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2020 opgjort til TDKK 92.
